

WOW PARK Scandinavia ApS
Løvstrupvej 1, Finderup, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 70 96 61

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

Jacob Hindhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	WOW PARK Scandinavia ApS Løvstrupvej 1, Finderup 6900 Skjern
	CVR-nr.: 34 70 96 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Hindhede
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Dattervirksomheder	WOW PARK Skjern ApS, Skjern WOW PARK Billund ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.621 kr. mod -19.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.425.209 kr. mod 951.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.621	-19.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.454.003	1.005.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	304	146
Andre finansielle indtægter	104	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.743	-48.186
Resultat før skat	1.417.047	937.207
1 Skat af årets resultat	8.162	14.366
Årets resultat	1.425.209	951.573
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	604.003	1.005.236
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	571.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.663
Disponeret i alt	1.425.209	951.573

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.679.595	3.075.592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.679.595</u>	<u>3.075.592</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.679.595</u>	<u>3.075.592</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.350	19.005
	Tilgodehavende selskabsskat	8.162	20.366
	Tilgodehavender i alt	<u>77.512</u>	<u>39.371</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.060</u>	<u>5.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.572</u>	<u>44.861</u>
	Aktiver i alt	<u>3.762.167</u>	<u>3.120.453</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	381.000	381.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.359.595	1.755.592
Overført resultat	371.315	-199.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	3.361.910	1.936.701
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	83
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	395.257	1.178.669
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.257	1.183.752
Gældsforpligtelser i alt	400.257	1.183.752
Passiver i alt	3.762.167	3.120.453

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	381.000	750.356	-146.228	0	985.128
Resultatandel	0	1.005.236	-53.663	0	951.573
Egenkapital 1. januar 2021	381.000	1.755.592	-199.891	0	1.936.701
Resultatandel	0	604.003	571.206	250.000	1.425.209
	381.000	2.359.595	371.315	250.000	3.361.910

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.162	-14.366
	-8.162	-14.366
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.320.000	1.320.000
Kostpris 31. december 2021	1.320.000	1.320.000
Opskrivninger 1. januar 2021	1.755.592	750.356
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.454.003	1.005.236
Udbytte	-850.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	2.359.595	1.755.592
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.679.595	3.075.592
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WOW PARK Skjern ApS	Skjern	100 %
WOW PARK Billund ApS	Billund	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 43 t.kr.